
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

LA PLATA, 7 1 FNE, 20724 

VISTO el Expediente Digital EX-2024-00004792- -MUNILAP- 

DGMGESAXSCM por el cual presenta la renuncia al cargo que ocupa en esta 

Administración Municipal el señor MINGARELLI Federico 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Acéptese a partir del 19 de febrero de 2024, la renuncia presentada por el 

señor MINGARELLI Federico, DNI.40.126.329, Legajo N* 40.812, quien revista en la 

Dirección de Bioparque dependiente de la Secretaría de Espacios Públicos, en el 

Agrupamiento 7) Personal Obrero/Servicio, Categoría 1, con régimen laboral de 40 horas 

semanales. 

, ARTÍCULO 22: El presente decreto será refrendado por el Jefe de gabinete. 

dese al Boletín Municipal y 

archivese. 

/ºº7'——/' y Dr JULIGALAK 
e ntendente << _ 

ya 
Municipalidad d ñ 

— D CARLOSE. BONICATTO 
unicipalidad de La Piat 

' Jefe de Gabinete 

Municipalidad
 de La Plata 

0085


